АДМИНИСТРАЦИЯ ФЕДОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Северного района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.11.2017                                     с. Федоровка                                             № 67

О внесении изменений в постановление администрации Федоровского сельсовета Северного района Новосибирской области от 30.06.2008 № 41

Администрация Федоровского сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   Внести изменений в постановление администрации Федоровского  сельсовета Северного района Новосибирской области от 30.06.2008 № 41 «О введении отраслевых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений Федоровского сельсовета» следующие изменения:
   В IV «Виды выплат стимулирующего характера»  положения изложить в следующей редакции:
«Выплаты стимулирующего характера руководителю за качественные показатели деятельности учреждения не начисляются в случаях не обеспечения:
- неурегулированной задолженности по уплате страховых взносов во внебюджетные формы;
-   своевременной выплаты заработной платы, пособий и иных выплат работникам учреждения в денежной форме;
 - соответствующих требованиям охраны труда условий труда на каждом рабочем месте, при наличии предписаний органов государственного надзора и контроля за соблюдением трудового законодательства и (или) представлений профсоюзных инспекторов труда, уполномоченных (доверенных) лиц по охране труда профессиональных союзов;
- социально-психологического климата в коллективе;
- нарушения и упущения в работе, отмеченных в актах, справках, предписаниях контрольно-надзорных органов;
- месячного размера заработной платы работникам, отработавшим за этот период норму рабочего времени и качественно выполнившим нормы труда (трудовые обязанности), не ниже установленной в Новосибирской области величины прожиточного минимума трудоспособного населения».

Глава Федоровского сельсовета
Северного района
Новосибирской области                                                               В.Я.Писаренко